[bookmark: _GoBack]第6号様式（第7条関係）
町田市排水設備工事指定工事店変更届
年　　月　　日
　　　町田市長　　　　　様
	申請者
	住所
氏名

　　町田市排水設備工事指定工事店規則第7条第3項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
記
	商号
名称
所在地
代表者
住居表示
電話番号
の変更
	新

	旧

	専属する責任技術者の変更
	専属
	氏名　　　　　　　　　登録番号　第　　　　　号

	専属解除
	氏名　　　　　　　　　登録番号　第　　　　　号

	指定番号
	　第　　　　　　号

	変更の年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	□　商業登記簿の登記事項証明書
　(個人の場合は、住民票の写し)
□　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者でないことを証明する書類(法人の場合は、代表者のもの)
（代表者の本籍地で発行される身分証明書と別紙１誓約書）
□　営業所の案内図、平面図（別紙２事務所調書）及び写真
□　営業所の建物の登記事項証明書又は建物賃貸借契約書の写し
□　専属する責任技術者の雇用関係を証する書類
□　専属する責任技術者の排水設備工事責任技術者証の写し
□　工事店証
□　代表者の写真（縦３㎝×横３㎝）

	雇　用　関　係　を　証　明　す　る　書　類　の　例

	種　　別
	提　　示　　書　　類

	健康保険
	社会保険、組合健康保険（管工業組合、土木建築組合等）で会社名等が確認できるもの
	①被保険者証
②組合の発行する証明書等

	雇用保険
	③資格取得等確認通知書
	④組合の発行する証明書等

	その他
	⑤源泉徴収票に社名・社印を押したもの

⑥住民税　特別徴収税額の通知書

	（注）　上記書類①から⑥までのうち、いずれか１点を提出してください。